
                                     Plzeň, statutární město                                                                  Obytná zóna Sylván a.s.  

                                       2015/002424/D1                                                                                          IČ: 63509831 

 | S t r á n k a  

 

1 

DODATEK Č. 1 KE 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník 

 

 

Statutární město Plzeň  

Adresa:    Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32 

Adresa pro doručování:  Plzeň, Škroupova 5, PSČ 306 32 

IČ:    000 75 370 

DIČ:    xxx 

Zastoupené: xxx 

 

 

 

(dále také jako „Objednatel“) 

 
a 

 
Obytná zóna Sylván a.s. 

Se sídlem:   Palackého náměstí 30/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ:    635 09 831 

DIČ:    xxx 

Zapsána: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 482 

Zastoupená: xxx 

Bankovní spojení:  xxx 

Číslo účtu:   xxx 

 

 

 

(dále také jako „Poskytovatel“) 

 

Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 

strana“. 

 

PREAMBULE 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

I. Objednatel na straně jedné a společnost HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 

3217/16, PSČ 150 00 na straně druhé uzavřeli dne 10. 5. 2012 smlouvu o dílo, na jejímž 

základě byla vybudována budova nového divadla na pozemcích parc. č. 10256/2, 10259, 

10261/1, 10563/6 a budova parkovacího domu na pozemku parc. č. 10563/9, vše 

v katastrálním území a obci Plzeň (dále také jako „Nové divadlo“),   

 

II. Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 1. 7. 2015 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„Smlouva“), na základě které se Poskytovatel zavázal pro Objednatele provádět Kontrolní 

činnost v souladu s Knihou kontrolních úkonů, a to pro zajištění řádného provozu Nového 

divadla a pro účely zachování práv Objednatele z poskytnuté záruky za Nové divadlo, 

  

III. Uplynula 5-letá záruční doba k budově Nového divadla (s výjimkou vybraných celků), 

v důsledku čehož je na místě provést aktualizaci činností ve stávající Knize kontrolních 

úkonů, aby tyto odpovídaly potřebám a stavu Nového divadla při zajišťování zejména 



                                     Plzeň, statutární město                                                                  Obytná zóna Sylván a.s.  

                                       2015/002424/D1                                                                                          IČ: 63509831 

 | S t r á n k a  

 

2 

preventivních i navazujících servisních služeb, které jsou zcela provozně nezbytné v období 

po skončení záruky, 

 

dohodly se smluvní strany na tomto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1, která nově zní:  

 

„Specifikace poskytovaných Služeb s účinností od 1. 4. 2020“. 

 

2. Ve zbývajících částech zůstává Smlouva o nájmu nezměněna. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i se Smlouvou dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o registru smluv, podléhají uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že Dodatek i Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 

registru Poskytovatel. 

4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku a po jeho přečtení výslovně 

prohlašují, že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné a vážné 

vůle, že tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

Oprávnění vedoucího odboru ing. Zdeňka Švarce k uzavření tohoto Dodatku dáno bodem 5.1 směrnice 

QS 74-01 Zásady pro zadávání veřejných zakázek a bodem 5.1.2.4 směrnice QS 55-03 Podpisový řád.  

 
 

 

 

 

Za Objednatele: 

 

 

V Plzni, dne ___25.3.2020__________ 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Statutární město Plzeň   

 

 

 

 

 

Za Poskytovatele: 

 

 

V Plzni, dne _____25.3.2020________ 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Obytná zóna Sylván a.s. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


